РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Саркеловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014г.                           № _____                                    п.Саркел

	О создании комиссии по проверке экологического состояния рекреационной зоны Цимлянского водохранилища в границах Саркеловского сельского поселения
на летний период 2014 года

В соответствии со ст. 65 Водного Кодекса РФ, в целях предотвращения загрязнения, засорения водоохраной зоны Цимлянского водохранилища в границах Саркеловского сельского поселения, проверки экологического состояния мест массового скопления людей в прибрежной полосе в летний период 2014 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке экологического состояния рекреационной зоны Цимлянского водохранилища в границах Саркеловского сельского поселения на летний период 2014 года в следующем составе:
1.1. Демина Анна Валерьевна – зам.Главы Администрации Саркеловского сельского поселения – председатель комиссии.

1.2. Лозовская Елена Николаевна – ведущий инженер участка № 2 ФГУ «УВРЦВ» - заместитель председателя комиссии (по согласованию).

1.3. Полубедов Юрий Владимирович – ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Саркеловского сельского поселения.

1.4. Бурунина Надежда Николаевна  - специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Саркеловского сельского поселения.

1.5. Гордеев Владимир Алексеевич – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском районах (по согласованию).

1.6. Воробьев Максим Геннадьевич – старший государственный инспектор Цимлянского отдела госконтроля, госнадзора, охраны водных биоресурсов  ( по согласованию)

2. Утвердить график рейдов по проверке экологического состояния рекреационной зоны Цимлянского водохранилища в границах Саркеловского сельского поселения с выделением автотранспорта:

2.1. 03.06.2014г. – Цимлянский отдел госконтроля, надзора и охраны водных биоресурсов
2.2. 10.07.2014г. – ТО Управления Роспотребнадзора по РО в Цимлянском районе
2.3. 28.08.2014г. –Администрация Саркеловского сельского поселения
2.4. 25.09.2014г. -  ФГУ «УВРЦВ»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Саркеловского

сельского  поселения                                                  А.В.Михаил

Постановление вносит зам.Главы
Администрации Саркеловского

сельского поселения А.В.Демина